
Edizioni Musicali RAI TRADE

Luca Lombardi

Römisches Nachtbild
per soprano e pianoforte

14





&
?

44
44

45
45

44
44

Pianoforte

w>

!

q ~ 60

f
œ œ œ œ# œ# œ œ œ# œ# œn œb œn œa œn œb œn ˙ œ œ œ œ# œ#

5

!p, legato F

&
?

44

44

"
3 .œ Jœn œb œ

!
dim.

w>

!
f sub.

œ œ œ œ# œ# œ œ œ# œ# œ œ œn œ# œ œ œ .œ# Jœ

!p cresc. (e sempre legato) f

&
?

(")
6

˙# œ œn œ œ œ# œn œ œ œ# œn œb œ œ# œn œb œ
!

ƒ p (legato)

&
?

89

89
7 œ œb œb œ œ œb œb œ œ œ# œ œ# œn œb œ œn œn œ# œ œ# œn œb œ œn

œn œb œb œ œ œb œ œb? &

!f p
!

ww
f

&
?

89

89
86

86
89

89

accel. molto rall. molto

°

9 Œ . ‰ œ jœ jœb ‰
jœ.˙œ œ œ# œœ

œ œ
‰ .
œ œ œb

œ œn œb

q ~ 46

!

.œ# œ œ# œ œ# œ# œ#.œœ œ
Œ . œ œœ œ#

.˙œ œ# œN œœ ‰œ œ
(   )

....œœœœ## Ó .
Œ . ....˙˙˙̇b

q ~ 46

( f )

RTC - 4692

Römisches Nachtbild
per soprano e pianoforte

Testo di Ingeborg Bachmann
Musica di Luca Lombardi

© Copyright 2014
by Edizioni Musicali Rai Trade - Roma, Milano

All rights reserved
Printed in Italy


